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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion
og oplagring inkl. transportmidler: Kontrolleret for kondens ved
indgang til frysehuse, samt i porte ved modtagelse og læsning
af fødevarer. Ingen anmærkninger. Kontrolleret forekomst af
kondens i container under læsning, samt interviewet
medarbejder om procedurer for nedtørring af kondens. OK.
Kontrolleret udstyr til nedtørring af kondens. Ingen
anmærkninger.
Personale hygiejne, husorden: Kontrolleret adskillelse af rent
og beskidt arbejdstøj, samt adskillelse af privat og arbejdstøj i
herregarderobe. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Periodisk rengøring: Kontrolleret
forekomst af støv i frysehuse, samt i indlæsningsområde ved
indfryser. OK. Virksomheden oplyser, at man har øget
frekvensen for fjernelse af støv, samt ændret på metoder til
rengøring i frysehusene med henblik på at få nedbragt
støvniveauet især i hus 1. Drøftet tjek af filtre på støvsugere,
således at det sikres at det opsugede støv ikke bliver blæst ud i
lokalet igen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og udstyr, vedligeholdelse:
Kontrolleret vedligeholdelse af trucks, samt gennemgået
virksomhedens lokaler i AgriNorcold afdeling. Ingen
anmærkninger. Virksomheden redegjorde for problem med
vand fra taget og tiltag til forebyggelse af ophobning af vand på
taget, herunder opvarmning af nedløbsrør.
Skadedyr: Kontrolleret følgende punkter vedrørende
skadedyrssikring:
- Virksomhedens egen kontrol af passiv sikring indendørs
- Rapporter fra ekstern leverandør af skadedyrssikring i
perioden 1. januar 2013-12. marts 2013.
- Virksomhedens kontrol af skadedyrsrapporter fra ekstern
leverandør
- Virksomhedens aftale om skadedyrskontrol med ekstern
leverandør
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- Skadedyrssikring ved porte i Agri Norcold afdeling udefra og indefra.

MVO:

Det er konstateret at der er et hul nederst i siden på port 33, som er stort nok til at give adgang for skadedyr.
Virksomheden oplyser, at man lige har fået udbedret porten med ekstra liste nederst. Ekstern skadedyrskontrol
har været på tilsyn d. 9. april 2013, og der er foretaget intern kontrol med passiv skadedyrssikring d. 9. april
2012, men hverken ekstern eller intern medarbejder har haft kommentarer til porten. Der har ikke været
kommentarer til passiv skadedyrssikring i skadedyrsrapporterne i 2013. Det fremgår ikke af den del af
virksomhedens aftale, som blev præsenteret ved tilsynet, at der er aftalt kontrol med ekstern leverandør om
kontrol af skadedyrssikring af virksomhedens bygninger; kun opstilling og vedligeholdelse af fælder fremgår af
aftale og rapporter.
Virksomheden oplyser, at porten vil blive udbedret hurtigst muligt og man vil sikre, at der ikke er passage for
skadedyr indtil den er udbedret.
Indretning (struktur og udstyr) inkl. lys og ventilation: Kontrolleret Agri Norcold afdeling, herunder hus 1 og
pallelade. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed af varer, som sendes retur til Sæby. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedurer til sikring af varens integritet, herunder oprindelse,
sportbarhed, adskillese og eksportstatus på returvarer til Aut. 71, DC Sæby, samt dokumentation herfor,
herunder følgeseddel til returvarer. Ingen anmærkninger.
Krav, egenkontrol, eksport: Modtagelse af produkter: Kontrolleret dokumentation af modtagekontrol fra sidste
audit frem til d. 6. marts 2013. Ingen anmærkninger.
96. Krav Eksportdokumenter, herunder certifikater: Dokumentkontrol af USA certifikat nr. 377-13909971-1
udstedt d. 11. april 2013 for korrekt udfyldelse. Følgende er kontrolleret: Varens art, dyreart, antal colli,
containernr. og shipping marks.
visuel kontrol af påstempling af shippingmarks- at det er letlæseligt og korrekt placeret på kartonnerne.
Dokument kontrol af virksomehdens egenkontrol af shippingmarks, skema 14.1 kontrol af shipping marks før og
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efter opmærkning. Visuel kontrol af container nr. MSWU011177-8 for rengøring, lugt og kondensvand. Ingen
anmærkninger.


